Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение

Новолялинского городского округа

«Детский сад № 16 Светлячок»

ПРИКАЗ

29  октября 2015 год                                                   №  73 – ОД

О дополнительных мерах по иммунизации детей против гриппа

       На основании письма Министерства общего и профессионального  образования

Свердловской области, в рамках мероприятий по профилактике гриппа, ОРВИ и

внебольничных пневмоний в эпидемический сезон 2015/2016 года в Свердловской

области, в целях завершения в срок до 01 ноября 2015 года иммунизации детского

населения против гриппа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять дополнительные меры по иммунизации против гриппа.

2.  Завершить проведение иммунизации против гриппа  работников и воспитанников

ДОУ в срок до 01 ноября 2015 года.

3. Обеспечить размещение на информационных стендах и сайте ДОУ информации о

профилактике гриппа, ОРВИ и внебольничных пневмоний, в том числе

иммунизацию  против гриппа.

4. Активизировать санитарно-просветительскую работу с воспитанниками, их

родителями (законными представителями), работниками ДОУ о необходимости,

целях и результатах иммунизации против гриппа.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ НГО

«Детский сад № 16 «Светлячок»                                                               А.Ю. Бондаренко

С приказом ознакомлены:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________